
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok.

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2,  
art. 237 ust.2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305) oraz § 9 pkt 1 i 2 
Uchwały Nr XXXV/257/2021 Rady Gminy 
Wilczyce z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2022 rok,  
Uchwały Nr XXXIX/286/2022 Rady Gminy 
Wilczyce z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Wójtowi Gminy 
Wilczyce do dokonywania zmian w uchwale 
budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej 
w celu  realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie  z  
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Zadania inwestycyjne roczne zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się 
Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09822FFF-9542-47F0-888A-40880FDA1705. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 20 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 417,00 514,07 42 931,07

75095 Pozostała działalność 0,00 514,07 514,07

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 514,07 514,07

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 000,00 9 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 9 000,00 9 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 9 000,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia 10 979 124,00 1 455,00 10 980 579,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 120,00 1 455,00 7 575,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

120,00 1 455,00 1 575,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 210,00 210,00

85195 Pozostała działalność 0,00 210,00 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 210,00 210,00

852 Pomoc społeczna 1 361 202,19 32 713,00 1 393 915,19

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

48 918,00 18 088,00 67 006,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 918,00 18 088,00 67 006,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 500,00 14 625,00 73 125,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 500,00 14 625,00 73 125,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166 400,00 80 000,00 246 400,00

85395 Pozostała działalność 166 400,00 80 000,00 246 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09822FFF-9542-47F0-888A-40880FDA1705. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 49 120,00 80 000,00 129 120,00

855 Rodzina 3 112 184,00 1 000,00 3 113 184,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 26 025 462,12 124 892,07 26 150 354,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09822FFF-9542-47F0-888A-40880FDA1705. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 31/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 20 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 248 319,60 514,07 3 248 833,67

75095 Pozostała działalność 265 987,40 514,07 266 501,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 514,07 514,07

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 920,73 9 000,00 254 920,73

75412 Ochotnicze straże pożarne 190 020,73 -3 000,00 187 020,73

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 410,00 -5 000,00 49 410,00

4260 Zakup energii 27 300,00 5 000,00 32 300,00

75495 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 916 034,00 1 455,00 4 917 489,00

80101 Szkoły podstawowe 3 844 598,00 1 455,00 3 846 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 248,80 250 248,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000,00 35,65 32 035,65

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 154 904,05 1 170,55 1 156 074,60

851 Ochrona zdrowia 92 767,43 210,00 92 977,43

85195 Pozostała działalność 0,00 210,00 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 210,00 210,00

852 Pomoc społeczna 2 772 066,43 32 713,00 2 804 779,43

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

140 918,00 18 088,00 159 006,00

3110 Świadczenia społeczne 138 918,00 18 088,00 157 006,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 607 115,00 0,00 607 115,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 700,00 4 200,00

3110 Świadczenia społeczne 6 056,00 -56,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 079,00 56,00 400 135,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 080,00 -6 439,00 7 641,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 4 739,00 17 739,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 591,00 0,00 70 591,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 -532,00 2 968,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 1 843,00 18 843,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09822FFF-9542-47F0-888A-40880FDA1705. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -800,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -511,00 1 040,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 97 338,00 14 625,00 111 963,00

3110 Świadczenia społeczne 97 338,00 14 625,00 111 963,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166 400,00 80 000,00 246 400,00

85395 Pozostała działalność 166 400,00 80 000,00 246 400,00

3110 Świadczenia społeczne 48 784,00 79 000,00 127 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336,00 1 000,00 1 336,00

855 Rodzina 3 163 684,00 1 000,00 3 164 684,00

85504 Wspieranie rodziny 22 100,00 1 000,00 23 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 1 500,00 23 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 26 000,00 -1 000,00 25 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

26 000,00 -1 000,00 25 000,00

85595 Pozostała działalność 3 000,00 1 000,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 731 997,02 0,00 1 731 997,02

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 203 000,00 0,00 203 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -2 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 5 000,00 80 000,00

Razem: 33 856 663,04 124 892,07 33 981 555,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09822FFF-9542-47F0-888A-40880FDA1705. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2022 

Wójta Gminy Wilczyce 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2022 

(7+8+9+10) dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 
ustawach § 905 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 6 7  8 9 10 11 

1 010 01043 

Dokumentacja na budowę 
wodociągu  

300 000 300 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

2 010 01044 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wilczyce wraz z zakupem 
ciągnika i beczki asenizacyjnej 

2 700 000 797 562   
A. 
B. 
C. 
D.  

1 902 438 Urząd Gminy Wilczyce 

3 400 40002 

Zakup zestawu inkasenckiego do 
odczytów wodomierzy 

12 000 12 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09822FFF-9542-47F0-888A-40880FDA1705. Podpisany Strona 1



4 600 60016 

Dokumentacja na modernizację dróg 
gminnych 

120 000 120 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

5 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych 50 000 50 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

6 720 72095 
Zakup sprzętu komputerowego i 

oprogramowania, UPS do serwera, 
UPS do swicha i firewalla w ramach 

projektu"Cyfrowa Gmina" 
95 770    

A. 
B. 
C. 
D.  

95 770 Urząd Gminy Wilczyce 

7 900 90015 
Zakup i montaż nowych lamp, 
przewodów i słupów do oświetlenia 
ulicznego 

80 000 80 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

8 900 90095 Zakup koparki 420 000 420 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

9 900 90095 Zakup ciągnika komunalnego 140 000 140 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

10 900 90095 Zakup przyczepy do ciągnika 
komunalnego 80 000 80 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09822FFF-9542-47F0-888A-40880FDA1705. Podpisany Strona 2



Ogółem 3 997 770 1 999 562    1 998 208 x 

           
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła          
D. Inne źródła          
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09822FFF-9542-47F0-888A-40880FDA1705. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

